

Dj: 932/2024

**ROZPOČET**

Stavba: TT Liberec - Jablonec nad Nisou

Objekt: Atypický základ trakčního stožáru v blízkosti koryta řeky Nisy

Objednatel: Dopravní podnik měst Liberce a Jablonec nad Nisou, a.s.

Zhotovitel: Skanska a.s.,

Místo: Proseč nad Nisou

Zpracoval:

Datum: 20.3.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV****1 Zemní práce 23 972,00**

1	112224	ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M, ODVOZ DO 5KM	KUS	2,000	3 536,00	7 072,00
2	11511	ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	HOD	15,000	257,40	3 861,00
3	12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	20,000	81,90	1 638,00
4	131734	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 5KM	M3	14,000	435,50	6 097,00
5	18230	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	20,000	265,20	5 304,00

**4 Vodorovné konstrukce 112 742,50**

6	461315	PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37	M3	14,000	6 734,00	94 276,00
7	461385	PATKY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 VČET VÝZTUŽE	M3	1,500	12 311,00	18 466,50

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 57 655,00**

8	9183A2	PROPUSTY Z TRUB DN 300MM ŽELEZOBETONOVÝCH	M	10,000	4 472,00	44 720,00
9	966345	BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 300MM	M	10,000	1 293,50	12 935,00

**OST Ostatní 140 985,00**

10	027121	PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZŘÍZENÍ	M2	180,000	455,00	81 900,00
11	027123	PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZRUŠENÍ	M2	180,000	260,00	46 800,00
12	03100	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	12 285,00	12 285,00

**Celkem****335 354,50**